,lC*,
{' {'

глАвА
БАлЕЙского vгуt{иципАлъного окр}тА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Балей

О назначении членов Общественной
палаты Балейского муниципального
округа Забайкальского края первого
состава

руководствуясь пунктом 1,7 Положения об Общественной палате

Балейского муницип€Lirьного округа Забайкалъского края, утвержденного
решением Совета Балейского муницип€Lпьного округа Забайкальского KpzUI от

25 феврал я 2025 года J\Ъ 96, руководствуясь статьей 31 Устава БалеЙсКОГО

муниципаlrъного округа Забайкальского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить членами Общественной палаты Балейского
муниципаlrьного округа Забайкальского края первого состава:

1) Моторина Александра Ивановича, 03.09.1959 г.р.
2) Бородина Владимира,Щавыдовича, 07.02.1954 г.р.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

<<Ба-пейское обозрение>> (htфs://бал-ейская-новь.рф) и р€}зместить в

информационно-теIIекоммуникационной сети <<Интернет)> на официальном

сайте Балейского муницип€lлъного округа Забайкальского края.

3. Настоящее постановление вступает в сипу на следующий день после

дня его официального

глава Балейского
муницип€tпьного
Забайкальского края Е.В. Ушаков

Исп. Зимин А.С.
телефон 8 -З 0аЗ2-5 -2I -|2

6Ns

Ф

(,

дlм

irrlДn

рд ция 3.1,

а
о